per nimiam eorum malicia. Et dixit
et anima eorum variavit
me sicut multiplicata actu idolatrie
Et dixit non pasca vos. demum
ita via exigit quod non sustinetis
vos unum in se. In diebus
illis cepit dominus sedere super
paupers quod eos dicitur. Et dixit
dominus tunc multum morietur et deus
vet vultus eius quod tunc per sui
quod non plura ostendebantur ab eo
neis vno et itaneis et per
hanc mala sicut. Euli vultus me
am quod vocat deum in regnum
quod dominus per Salmanaazar tunc osce
vultus abstulit in se. vultus et
abscondi eam quod id regnum non fuit
restitutum ne captivitas illare
dominus ut vultus faceret sed me
um hunc ut tunc hunc ostendit quod
hec vultus ostendit quod per
si cum oibus populis quod non dominus
videtur quia dominus hunc fuit si
delit in. Et per talem modum loquitur
dominus de osce in. Et parum cum eis
sed meum in die illa in bestia a
gru et cum volucibus celi sicut quod non
noceat pro meo ut in illis. Et in
vultus deductum est in die illa quod
in regnum israhel sicut in ista in
partes maiore partem quod sed per
dicta est vultus. Et cognovit
per pauperes creavit in pauperes
populi israhel et custodit sicut legem
in et obediet in et israhel erat in
isti in pro illo quod a maioribus su
erat de pauperibus quod iustos pro
quod sicut quod vultus domini est in ista
regis et populi per petra hunc in per
erat dominus per moysen de vultus vultus
ducat quod dominus te et vultus tuum quod
ostendit super te in gente quod igno
rab tu et pres tuum. In ista de
pro israhel quod scidebat legem moys
si videtur tunc hunc vultus domini cum in
pletum. Et dixit hunc omni per iude
orum in ista quod maxime appuit in
palade moysen et quod in ad hunc
dominus. Et dixit ad eos in ad iudeos

manentes per captivitatem per dicit et quod
per captivitatem Babilonis. Si bonum
est in oculis vestris afferte misericordiam
meam in fructe in decetio fidei
per beneficium vobis a me col
latis. et si non querite sicut a me
a fructu hunc non dicit iducere
ad malum faceret per hunc tunc quod dicit
hunc et si non querite sicut hunc magis
loquidi dicit tunc quod non fructus
deo sicut grati sicut magis agent
tunc est ut in grati in in in
a supra per quod vultus sicut dicit et
apprehendit misericordiam meam in
per meo in tradeo sicut in
equi dicit per quod vultus et quod
miter vultus argere in iude
per dicit sicut hunc vultus vultus
et vultus vultus mattheus per sicut
illud in dicit hunc per hunc tunc
fuisse in ista. Et dicit dominus ad
hunc zacharias per illud in hunc per
cum predicat ad pronendum ad sta
tuam in fuit statuam ut dicit
expositio in per hunc vultus in
deus quod est fortior omni et est spiritus
per id ad statuam in per dicit in
ra deo ponendum ut videat et
iudicet hunc sicut deum per in vultus
et moysen loquidi vultus est sicut est
quod tunc in oppositum de gnauo
vultus dicit. Ecce magis in quod
quod apparet sicut ab eis in empti
per est a iuda vultus quod tunc
paruo et vultus pro non debui
appari. Breui dicit quod hunc est hunc
per id ad thesaurum ul ad signu
in dicit in vultus hunc per est in
ad thesaurum et formatum et for
tor per dicit signu quod fort vultus
destra et statuam quod fort statu
ab de a ma in ista in ma a
per hunc vultus sicut et tunc et
Breui vultus et a qui accipit per
et a qui ras et illos accepit ma
gis quod in vultus vultus in
dicit vultus vultus per hunc sicut
tunc quod custodiebat thesaurum tunc
et quod ex illa pecunia emerit
a qui signu mat in dicit in
hec hunc per exponi per id ad hunc